СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                         ПРОЕКТ
                                                      РЕШЕНИЕ

_______2024 г.                                                                                    №_______
	Экз._____
                                                     с.Тетюшское

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»
от  20.12.2024 № 39 «Об утверждении Положения
об отраслевой системе оплаты труда  работников
 муниципального учреждения администрации
 муниципального образования
«Тетюшское сельское поселение»

        В  соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тетюшское сельское поселение», Совет  депутатов   муниципального образования  «Тетюшское  сельское поселение»  Ульяновского  района Ульяновской  области решил:

     1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 20.12.2024 №39 «Об утверждении  Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения администрации  муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»

     1.1. Пункты 1,2,3 приложения №2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения администрации  муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» изложить в новой редакции:
     «1. Первая профессиональная квалификационная группа — базовый оклад составляет - 12000 рублей .»
     «2. Вторая профессиональная квалификационная группа — базовый оклад составляет - 12600 рублей.»
     «3. Третья профессиональная квалификационная группа — базовый оклад составляет -  13200 рублей.»

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января  2025 г.

 Глава муниципального образования
 «Тетюшское сельское поселение»                                       Э.Н.Афанасьев

[bookmark: _GoBack]